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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 17

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 33

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Utifrån de synpunkter som framkommit är det viktigt att studenterna får tydlig skriftlig och muntlig
upprepad information om kursens upplägg samt dess examinerande moment.
En översyn gällande upplägg och schemaläggning av examinerande moment planeras.
En dialog kring kursens upplägg, handledning mm. kommer att genomföras med VFU-handledare
senare i år. 
Önskemål om att förlägga VFU-perioden en vecka tidigare kommer att beaktas i lärarlaget.
En dialog kring betydelsen av gruppkontrakt och dess konsekvenser om denna bryts, samt önskemål
om andra gruppkonstellationer, kommer att beaktas i lärarlaget.
Kurslitteratur kommer att ses över och diskuteras med examinator.
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Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
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Barn, ungdomar och unga vuxna - hälsofrämjande arbete, prevention och behandling inom tandhygienistens
yrkesområde, 15.0 hp (OHG013)
Kursansvarig: Anida Fägerstad





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen omfattar 15 hp fördelat på sex veckor nätbaserad teoriundervisning, tre veckor verksamhetsförlagd
utbildning (VFU) vid Folktandvårdskliniker inom avtalsregioner samt en vecka innehållande nätbaserade
examinationer. Det var andra gången kursen gavs och den gick på helfart.
Av 33 registrerade studenter har 17 fyllt i kursutvärderingen. Tolv studenter angav att kursens upplägg var
ett stöd i mycket hög utsträckning/hög utsträckning för att nå kursens lärandemål. Tolv studenter har svarat
att de under kursens examinerande moment haft möjlighet att visa att de lärt sig vad som uttrycks i kursens
lärandemål. Majoriteten av svarande har lagt ner mer än 40 timmar/vecka på kursarbete. Samtliga studenter
angav att de upplevt professionellt bemötande från kursens lärare och övrig personal.

Kursen har upplevts som intensiv med flera examinationer förlagda under kursens sista vecka men samtidigt
givande och mycket lärorik. Överlag upplevs kursen varit bra, snabba svar från lärare. Dock önskades flera
inspelade föreläsningar alternativt instuderingsfrågor.
Studenterna har uttryckt tidsbrist för att kunna förbereda sig inför examinationer som genomfördes veckan
efter VFU som också var kursens sista vecka. 

VFU har upplevts positivt. Det har framkommit synpunkter på långa arbetsdagar under VFU-perioden som inte
gav utrymme till repetition och inläsning av litteratur. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Utifrån de synpunkter som framkommit är det viktigt att studenterna får tydlig skriftlig och muntlig upprepad
information om kursens upplägg samt dess examinerande moment.
En översyn kring föreläsningar/instuderingsfrågor/lärandeaktiviteter mm planeras.
En översyn gällande upplägg och schemaläggning av examinerande moment planeras.
Kurslitteraturen kommer också att ses över.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


